武昌首义学院文件
院教〔2015〕9号

关于公布2015年春季学期教学研究基金项目结题验收评审结果的通知

各教学单位：
根据《华中科技大学武昌分校教学研究项目管理办法》（校教〔2012〕8号），2015年7月2日至7月3日，学校组织专家评审组对研究期限截止2015年到期结题，目前已完成了全部研究工作，并提出要在当前学期开展结题验收评审的1项湖北省教育科学规划项目、6项校级教研教改项目，分两个评审小组分别进行了结题验收评审，经各评审小组集中评审、分项评议、专家独立投票表决，现将各项目的结题验收评审意见通报如下：
	序号
	课题名称
	项目
负责人
	所属
单位
	课题类型
	验收结果

	1.
	独立学院自动化专业学生实践创新能力培养模式的研究
	段丽娜
	机电与自动化学院
	省 “十二五”规划项目
	通过

	2.
	自动化专业单片机教学实践模式的探讨
	王立谦
	机电与自动化学院
	校级教学研究项目
	通过

	3.
	土木工程及相关专业力学课程群的系统整合与内容优化研究
	王鑫
	城市建设学院
	校级教学研究项目
	通过

	4.
	《商业银行经营管理》的内容优化与形象化教学——基于《巴塞尔协议III》
	韩颖
	经济管理学院
	校级教学研究项目
	通过

	5.
	基于网络与新媒体特设专业的全媒体人才培养模式探索
	郑传洋
	新闻与法学学院
	校级教学研究项目
	通过

	6.
	全媒体语境下新闻传播专业交叉与复合型人才培养研究
	杨娟

	校级教学研究项目
	修改后

通过

	7.
	独立学院通识教育课程改革研究——以华中科技大学武昌分校为例
	张瑾
	思想政治理论课部
	校级教学研究项目
	通过

备注：“修改后通过”的“教研教改项目”，需重新修改项目结题报告，并提交项目评审组专家审核同意后方可正式结题。

验收结果为“通过”的项目，请根据评审组专家的意见和建议对相应的结题验收材料进行补充和完善，整理归档后，于2015年7月7日前将相关结题验收材料（纸质及电子档）交教务处207办公室韩汉。结题验收通过的项目负责人请到财务处及时结清项目经费。
武昌首义学院

                                  2015年7月6日

武昌首义学院学校办公室             2015年7月6日印发
-1-